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Inicio » Mi Perfil: Mis Inscripciones

Mis Inscripciones

Inscripciones

Ingresos Brutos DJ Mensual CM

Ingresos Brutos DJ Anual CM

Ingresos Brutos Agente
Percepcion IB

Ingresos Brutos DJ Ag Perc
SIRCAR

Ingresos Brutos DJ Ag Ret
SIRCAR

Gobierno de Corrientes. Ministerio de Hacienda y Finanzas. Direccion General de Rentas

Nro. Inscripcion

9217505759

9217505759

9217505759

9217505759

33500908519

Inicio

01/01/1976

01/01/1976

21/10/1998

01/12/2022

01/01/2024

DGR Corrientes

Cese

30/11/2022

Casa Central: 25 de Mayo 902 PB, Corrientes (W3400BCJ) - Corrientes
Centro Integral de Atencion al Contribuyente (CIAC): Av. Juan Pujol 2330, Corrientes (W3400BKU).

© CORRIENTES

https://miportal.dgrcorrientes.gov.ar/inscripciones#

Régimen

Régimen General

Régimen General

Régimen General

Regimen General

Regimen General

Creden.
RET

17



